2022年７月 14日

株 主 各 位

   会 社 名   日 東 製 網 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 小林 宏明

(コード番号 3524 東証スタンダード)

問合せ先   取締役経営管理本部本部長

 北方 浩樹

(ＴＥＬ 084-953-1234)

招集通知記載事項の一部訂正について

 当社「第 121 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございました

ので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正のご連絡をさ

せていただきます。

記

１．訂正箇所

「第 121 回定時株主総会招集ご通知」12 ペ－ジ

事業報告 ３．会社役員に関する事項 (5) 取締役及び監査役の報酬等の額

２．訂正内容 （訂正箇所には下線を付しております。）

【訂正前】

役員区分
報酬等の総額

(千円)

報酬等の種類別の総額(千円) 対象となる
役員の員数

(人) 基本報酬 退職慰労金

取締役
(うち社外取締役)

236,520
(8,640)

193,800
(7,200)

42,720
(1,440)

９
(２)

監査役
(うち社外監査役)

25,920
(8,640)

21,600
(7,200)

4,320
(1,440)

４
(２)

【訂正後】

役員区分
報酬等の総額

(千円)

報酬等の種類別の総額(千円) 対象となる
役員の員数

(人) 基本報酬 退職慰労金

取締役
(うち社外取締役)

219,720
(8,640)

193,800
(7,200)

25,920
(1,440)

９
(２)

監査役
(うち社外監査役)

25,920
(8,640)

21,600
(7,200)

4,320
(1,440)

４
(２)

 以上